
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Экз.№

г.Димитровград

О подготовке и приемке к летней оздоровительной кампании 2022 года 
МБОУ ДОД ДООЛ «Звездочка» и лагерей с дневным пребыванием детей на 
базе общеобразовательных организаций Мелекесского района Ульяновской 

области

В целях своевременной подготовки лагерей с дневным пребыванием 
детей на базе общеобразовательных организаций, лагерей труда и отдыха, а 
также МБОУ ДОД ДООЛ «Звездочка» Мелекесского района Ульяновской 
области к летней оздоровительной кампании 2022 года, обеспечения 
устойчивого режима работы энергетических систем, создания нормальных 
условий в летний период, постановляет:

1. Утвердить штаб по подготовке и приёмке лагерей с дневным 
пребыванием детей на базе общеобразовательных организаций, лагерей труда и 
отдыха, а также МБОУ ДОД ДООЛ «Звездочка» Мелекесского района 
Ульяновской области к летней оздоровительной кампании 2022 года в 
следующем составе:

Председатель штаба:
Сандрюков С.А. - Глава администрации муниципального образования 

«Мелекесский район» Ульяновской области.
Заместитель председателя штаба:
Катиркина С.Д. - заместитель Главы администрации по социальным 

вопросам муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской 
области. '

Члены:
Калашникова Л.В. - начальник Управления образования администрации 

муниципального образования «Мелекесский район Ульяновской области;
Мещеряков В.В. - начальник ОНДиПР по г. Димитровграду, 

Мелекесскому и Новомалыклинскому районам Ульяновской области (по 
согласованию);



Мыркина Н.П. - начальник Территориального отдела Управления 
Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека по Ульяновской области в г. Димитровграде (по согласованию);

Павлов А.Л. - начальник Димитровградского отдела вневедомственной 
охраны - филиал федерального государственного казенного учреждения 
«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии 
Российской Федерации (по согласованию);

Маркелов А.Г..- начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с 
правоохранительными органами администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области;

Смирнов В. В. - главный врач государственного учреждения
здравоохранения Мулловская участковая больница (по согласованию);

Андреев М.В. - исполняющий обязанности главного врача 
государственного учреждения здравоохранения Ново-Майнская городская 
больница (по согласованию);

Котельников О. А. - главный врач государственного учреждения 
здравоохранения Новомалыклинская районная больница (по согласованию);

Воробьева М.А. - главный врач государственного учреждения
здравоохранения Зерносовхозская участковая больница (по согласованию);

Минсафин Н.Р. - главный врач государственного учреждения
здравоохранения Тиинская участковая больница (по согласованию);

Родительская общественность (по согласованию).
2. Провести приемку лагерей с дневным пребыванием детей на базе 

общеобразовательных организаций, детских лагерей труда и отдыха, а так же 
МБОУ ДОД ДООЛ «Звездочка» Мелекесского района Ульяновской области к 
летней оздоровительной кампании 2022 года с 15 мая по 30 мая 2022 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. С момента вступления в силу настоящего постановления признать 
утратившим силу постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 15 марта 2021 № 203 «О 
подготовке и приемке к летней оздоровительной кампании 2021 года МБОУ 
ДОД ДООЛ «Звездочка» и лагерей с дневным пребыванием детей на базе 
общеобразовательных организаций Мелекесского района Ульяновской 
области».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации по социальным вопросам муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области Катиркину С.Д.

Глава администрации С.А. Сандрюков


